МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от №

Об утверждении графика работы

С целью организации вакцинопрофилактики новой коронавирусной инфекции
COVID-19 и практического инструктажа по вакцинированию ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы медицинских сотрудников первичного звена
медицинских учреждений подведомственных министерству здравоохранения Калужской
области в прививочном кабинете ГАУЗ КО «Калужский областной специализированный
центр инфекционных заболеваний и СПИД» по адресу: г. Калуга, ул. Грабцевское шоссе,
д.115, с 10.00 до 16.00, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
министра -  начальника управления организации и контроля оказания медицинской
помощи Усанову М.Н.

Министр А.Ю. Цкаев

Приложение к приказу s г —
от 1 Ь. i " ?:Щ № ^

ГРАФИК
работы медицинских сотрудников первичного звена медицинских учреждений

подведомственных министерству здравоохранения
Калужской области в прививочном кабинете

№
п/п

Дата Наименование медицинского
учреждения

Количество
врачей

Количество
медсестер

1. 17.12.2020 ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №1»

1 1

ГБУЗ КО «Центральная районная
больница Хвастовичского района»

1 1

2. 18.12.2020 ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №2»

1 1

ГБУЗ КО «Центральная районная
больница Бабынинского района»

1 1

3. 19.12.2020 ГБУЗ КО «Центральная районная
больница Боровского района»

1 1

ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №4»

1 1

4. 20.12.2020 ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №3»

1 1

ГБУЗ КО «Калужская областная
клиническая больница»

1 1

5. 21.12.2020 ГБУЗ КО «Городская
поликлиника»

1 1

ФГБУЗ «Клиническая больница
№8 ФМБА России»

1 1

6. 22.12.2020 ГБУЗ КО «Центральная районная
больница Малоярославецкого
района»

1 1

ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №3»

1 1

7. 23.12.2020 ГБУЗ КО «Центральная районная
больница Жуковского района»

1 1

ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №5»

1 1

8. 24.12.2020 ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №6»

1 1

ГБУЗ КО «Центральная районная
больница Тарусского района»

1 1

9. 25.12.2020 ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №1»

1 1

ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №2»

1 1

10. 26.12.2020 ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №3»

1 1

ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №4»

1 1

11. 27.12.2020 ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №5»

1 1

ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №6»

1 1

12. 28.12.2020 ГБУЗ КО «Калужская городская
клиническая больница №4 имени
Хлюстина Антона Семеновича

1 1

ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №1»

1 1

13. 29.12.2020 ГБУЗ КО «Калужская городская
больница №5»

1 1

ГБУЗ КО «Центральная районная
больница Малоярославецкого
района»

1 1

14. 30.12.2020 ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №6»

1 1

ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница №5»

1 1